西乡县交通运输局西乡县S218贯山大桥危桥改造工程监理服务中标（成

交）明细

陕西建华工程咨询有限公司受西乡县交通运输局委托，采用竞争性磋商进行采购西乡县S218贯山大桥危桥改造工程监理
服务（项目编码：JHCG2025023）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1 （西乡县S218贯山大桥危桥改造工程监理服务）
1.1、中标（成交）供应商：汉中公路工程监理有限责任公司
1.2、中标（成交）总价： 120,000.00 元
1.3、中标（成交）标的明细：

服务类

品
目
号

品
目
名
称

服务
名称

服务范
围

服务要求
服务
期限

服务
标准

单价（元） 数量
单
位
总价（元）

1-
1

其
他
工
程
管
理
服
务

西乡
县

S218
贯山
大桥
危桥
改造
工程
监理
服务

西乡县
S218贯
山大桥
危桥改
造工程
监理服
务项目
具体范
围包
括：施
工准备
阶段、
施工阶
段、交
工验收
与缺陷
责任期
阶段的
施工监
理服务
及施工
过程中
环境保
护和施
工安全
的监
理，以
及协助
采购人
做好项
目开工
准备工
作、竣
工验收
等工
作。

1、建设地点：西乡县峡口镇贯山 2、工程规模：项目位
于S218线K271+462处，设计采用拆除新建方案新建
桥梁长124m，桥宽为净 9米行车道+2×0.5米防撞护
栏，设计荷载为公路I级，上部结构采用4×30m装配式
预应力混凝土简支小箱梁，下部结构采用柱式台桩基
础，桥面铺装采用沥青混凝土。两侧桥头各设置25米引
线与旧路顺接，三级公路技术标准，路基宽7.5米，路面
宽6.9米。 3、监理范围：西乡县S218贯山大桥危桥改
造工程监理服务项目具体范围包括：施工准备阶段、施
工阶段、交工验收与缺陷责任期阶段的施工监理服务及
施工过程中环境保护和施工安全的监理，以及协助采购
人做好项目开工准备工作、竣工验收等工作。 4、监理
内容： （1）质量控制：必须严格依照国家有关规定，
检查施工单位所施工的项目是否符合预定的质量要求，
而且整个监理工作中应强调对工程质量的事前控制、事
中监管和事后评估。 （2）进度控制：在工程实施过程
中，监理工程师严格按照采购文件、合同、施工进度计
划的要求，对施工进度进行跟进，确保整体施工有序进
行。确保工程开、竣工时间进度计划按时完成。 （3）
安全目标：达到零安全事故标准。 施工阶段的安全生产
管理任务：对施工单位安全生产管理进行监督；督促施
工单位进行安全自查工作，巡视巡查施工现场安全生产
情况，对实施监理过程中，发现存在安全事故隐患的，
应签发书面通知单，要求施工单位整改；情况严重的要
及时下达工程暂停指令，并上报甲方（采购人)。 （4）
监理人员名单组成：要求项目至少配备总监理工程师一
名、持有《安全监理培训考试合格证》证书的人员一
名、持有《公路水运工程试验检测师》证书的人员一
名，以上监理人员全程跟进，其余人员可根据施工进度
派驻合理人数，所有参与的监理人员须持证上岗，项目
实施过程中，不得更换监理人员。 （5）所有程序必须
符合国家相关监理规定和国家工程质量验收合格标准。

5、质量标准：达到国家质量检验与评定标准合格质量等
级； 6、合同履行期限：自监理合同签订之日起至工程

竣工验收合格及工程保修期满为止。

自监
理合
同签
订之
日起
至工
程竣
工验
收合
格及
工程
保修
期满
为
止。

达到
国家
质量
检验
与评
定标
准合
格质
量等
级；

120,000.001.00项120,000.00

陕西建华工程咨询有限公司

2026年02月05日

-第1页-

-第2页-

	西乡县交通运输局西乡县S218贯山大桥危桥改造工程监理服务中标（成交）明细
	一、合同包1 （西乡县S218贯山大桥危桥改造工程监理服务）